Протокол

заседания приемной комиссии

15.08.2023                                       № 2

Присутствовали:

Ксенофонтова Е.А.

Яковлева Ю.Н.

Чистякова Т.А.

Соколова Н.Н.

Чистяков А.В.

Щеголева Н.С.

Повестка:

1. Зачисление абитуриентов по полным пакетам документов (Ксенофонтова Е.А.)

По 1 вопросу слушали директора Е.А.Ксенофонтову

Рассмотрены пакеты документов, предоставленных абитуриентами по профессиям:

По профессии  «Повар, кондитер» - 2 пакета

По профессии  «Мастер по лесному хозяйству» - 7 пакетов

По профессии «Мастер сельскохозяйственного производства»- 7 пакетов

По профессии «Продавец, контролер-кассир» - 3 пакета

РЕШЕНИЕ:

1. На основании полных пакетов представленных документов абитуриентов зачислить в

состав студентов ОУ с 01.09.2023 года:

1.1.По профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» срок обучения 3 года 10 мес., форма обучения

очная

1 Сучкову Марину Сергеевича

2 Шубину Полину Валерьевну

1.2.По профессии 35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству» срок обучения 2 года 10 мес., форма

обучения очная

1 Гендрикова Олега Николаевича

2 Егорова Егора Николаевича

3 Злоева Даниила Владимировича

4 Клюквина Максима Сергеевича

5 Маркитанова Анатолия Валерьевича

6 Николаева Антона Сергеевича

7 Соколова Глеба Антоновича

1.3.По профессии 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства» срок обучения

1 год 10 мес., форма обучения очная

1 Ефимова Илью Михайловича

2 Зайцева Никиту Владимировича

3 Ильина Максима Александровича

4 Невского Александра Витальевича

5 Пащенко Максима Александровича

6 Пышкина Илью Владимировича

7 Смирнова Илью Владимировича

1.4.По профессии 35.01.13 «Продавец, контролер-кассир», срок обучения 2 года 10 мес.,

форма обучения очная

1 Кузьмичёву Карину Юрьевну

2 Петрову Диану Владимировну

3 Шандрян Юлию Альбертовну

2. Внести данные абитуриентов в приказ о зачислении, в приказ в системе ФИС ГИА и

приема и в региональную информационную систему «Е-услуги. Образование»

Ответственный: Ксенофонтова Е.А.